
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE 
A v. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek - João Monlevade 

CEP: 35930-000 - Telefone: 31 3852-3226 

PORTARIA Nº 5 -:J Á , DE 1 ºDE DEZEMBRO DE 2008. 

Designa servidora para encargo em substituição. 

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições conferidas pelo Regimento Interno, tendo em vista o disposto na Resolução nº 412, de 30 de junho de 2005, alterada pela Resolução nº 455, de 6 de março de 2008, 

Resolve: 

Art. 1° Designar a servidora ELISÂNGELA APARECIDA FERREIRA, Agente Parlamentar III - Projetos e Comissões para o exercício do encargo de Chefe de Divisão de Projetos e Comissões, enquanto durar o período de férias regulamentares da servidora Juliane Cássia de Castro no mês de dezembro de 2008. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

CUMPRA-SE. 

João Mo~.;;;e, !ºde fz.embro de 2008. 
/ ! 

,/ 


